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Toszek, 04.06.2024 r. 

dotyczy: 10/TP/DEG/SP/2024 Dostawa rękawic ochronnych i pieluchomajtek dla potrzeb 
SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść 
zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania z dnia 28.05.2024 

Pytanie 1: 
Część 2. Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę jednostki miary na inną niż opakowanie 30 
sztuk (np. 10,15 lub 20 szt.) przy dokonaniu stosownego przeliczenia liczby opakowań 
w formularzu asortymentowo-cenowym? 
Wzór umowy przewiduje możliwość zmiany różnych parametrów i nie wyklucza zmiany 
konfekcjonowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę jednostki miary na mniej niż 30 sztuk 
w opakowaniu. Wymaga zaoferowania asortymentu tylko i wyłącznie w opakowaniach a’30 
sztuk. 

Pytania z dnia 29.05.2024 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 2, pozycja: 1): 
przedłożenia karty produktowej/karty technicznej, wystawionej przez producenta, która 
będzie jawna dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i stanie się 
potwierdzeniem wymogów zawartych w SWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa 
/techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również 
posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów 
normy ISO 11948. 

Odpowiedź: 
W Zamawiający nie wymaga przedłożenia karty produktowej/karty technicznej wystawionej 
przez producenta.  

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 2, pozycja: 1)pieluchomajtki 
dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm -160cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie min. 90 cm max 160 cm. Proponowane 
pieluchomajtki o rozmiarze L (obwód 92 cm – 160 cm) mieszczą się w wymaganym 
zakresie.  
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Pytanie 3: 
Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 2, pozycja: 1) do 
złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym 
jedynie w części centralnej z włókniną po bokach, która nie jest pokryta tym laminatem na 
całej powierzchni? 

Odpowiedź:  
Zamawiający określił wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na 
wprowadzenie proponowanego przez Wykonawcę zapisu.  

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 2, pozycja: 1) 
pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie 
szybkie wchłonięcie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry 
pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują 
produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną 
ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają 
zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania pieluchomajtek z systemem 
szybkiego wchłaniania.  

Pytania z dnia 03.06.2024 

 
Pytanie 1: 
Pakiet 1 Pozycja 1-4  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na 
dłoni 0,07+/- 0,01 mm, na mankiecie 0,06+/- 0,01 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o grubości: na palcu min. 0,09 mm, na dłoni 
min.:0,07 mm, na mankiecie min. 0,06 mm z zachowaniem pozostałych parametrów. 
W związku z powyższym modyfikacji ulegną zapisy SWZ: załącznika nr 2 
- formularz asortymentowo-cenowy.  

Pytanie 2: 
Pakiet 1 Pozycja 1-4  
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zaoferowanej ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie 3: 
Pakiet 1 Pozycja 1-4  
Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na min. 33 cytostatyki wg. ASTM D6978, 
odporne na min. 20 substancji chemicznych (poza lekami cytostatycznymi) w tym min. 9 
substancji na 6 poziomie odporności (>480min) wykonane zgodnie z EN 16523-1, w tym na 
dwa alkohole: 10% etanol na 6 poziomie odporności i 70% isopropanol na poziomie min. 2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił wymagane parametry i nie wyraża zgody na wprowadzenie 
powyższych zmian. 



3 | S t r o n a  

 

Pytanie 4: 
Pakiet 1 Pozycja 1-4 
Czy Zamawiający odstąpi od dodatkowego badania na przenikanie substancji zgodnie 
z normą ASTM F739? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie odstąpi od dodatkowego badania na przenikanie substancji zgodnie 
z normą ASTM F739? 

Pytanie 5: 
Pakiet 1 Pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic do procedur „wysokiego ryzyka” w kolorze 
pomarańczowym. Nie wyraża zgody na zmianę koloru.  

Pytanie 6: 
Pakiet 1 Pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości 
pojedynczej ścianki na palcu 0,16mm +/-0,01mm, na dłoni 0,12+/- 0,01 mm? 

Odpowiedź: 
Pytanie dotyczy rękawic do procedur „wysokiego ryzyka”, gdzie obniżenie grubości jest 
niedopuszczalne. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.  

Pytanie 7: 
Pakiet 1 Pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu min 10N? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry rękawic do procedur „wysokiego ryzyka” i nie wyraża zgody 
na ich zmianę.  


